



AVANTI FLOORS s.r.o.

Na Sadech 246, 25225 Zbuzany
 tel: 2 57960784-8 fax: 2 57960787
 mobil: 602347653 e-mail: obchod@avanti-koberce.cz

Pro : Ministerstvo Zemědělství
 Závodní 152
 360 18 Karlovy Vary

Cenová nabídka na dodávku a montáž čisticí zóny a PVC

	materiál / montáž	počet m.j.	m.j.	cena / m.j.	celkem
1	Čisticí zóna BETA	9,36	m2	350,00	3 276,00 Kč
2	PVC MIPOLAM TROPPLAN	128,00	m2	415,00	53 120,00 Kč
3	LIŠTA SOKLOVÁ PVC - WL 50	120,00	bm	39,00	4 680,00 Kč
4	SVAROVACÍ ŠŤŮRA	100,00	bm	9,00	900,00 Kč
5	Demontáž staré krytiny	120,56	m2	75,00	9 042,00 Kč
6	Vyspravení výtlačků hmotou ROT	30,00	kg	125,00	3 750,00 Kč
7	Očištění podkladu	120,56	m2	15,00	1 808,40 Kč
8	Penetrování podkladu	107,76	m2	29,00	3 125,04 Kč
9	Vyhlažovací štěrk 2 vrstvy	107,76	m2	165,00	17 780,40 Kč
10	Broušení štěrků	107,76	m2	27,00	2 909,52 Kč
11	Penetrování štěrků	107,76	m2	29,00	3 125,04 Kč
12	Lepení PVC celoplošně vč svařování soklování	98,40	m2	250,00	24 600,00 Kč
13	Lepení čisticí zóny	9,36	m2	145,00	1 357,20 Kč
14	Lepení PVC na schody vč. hran a svařování	12,80	m2	750,00	9 600,00 Kč
15	Odvoz a ekologická likvidace strženě krytiny	1,00	ks	3 000,00	3 000,00 Kč
16	Doprava a manipulace	1,00	ks	5 000,00	5 000,00 Kč

Cena celkem bez DPH

147 073,60 Kč

Dodací termín : cca 21 dnů od data závazné objednávky

Cenová nabídka nezahrnuje přechodové lišty. Nebyly specifikovány, předpokládáme, že se vrátí původní prahy, které budou doceněné dle skutečnosti.

Ve Zbuzanech dne 15.7.2021

AVANTI FLOORS s.r.o.

technik

AVANTI FLOORS s.r.o.

Na Sadech 246, 252 25 Zbuzany
IČ: 07699506 DIČ: CZ07699506